

Brewolution ApS**Industrivej 4M
8653 Them****CVR-nr. 34 22 36 53****ÅRSRAPPORT****2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den ¹² / 4 2018



Tonny Haarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brewolution ApS Industrivej 4M 8653 Them
	CVR-nr.: 34 22 36 53
	Stiftet: 3. februar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tonny Haarup, formand Ken Gade Thøgersen
Direktion	Tonny Haarup
Revisor	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Søndergade 25 8600 Silkeborg
	Kim Rune Christensen, statsaut. revisor Steffen Ilsø Storgaard Thomsen, revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med ingredienser og emballage til ølbrygning og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets indtjening har i overensstemmelse med ledelsens forventninger og de iværksatte tiltag været positiv i regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 799.182, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	3.069.967	3.154
1 Personalemkostninger.....	-1.881.452	-1.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-101.914	-38
DRIFTSRESULTAT	1.086.601	1.710
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.805	0
Finansielle omkostninger.....	-48.720	-45
RESULTAT FØR SKAT	1.039.686	1.665
2 Skat af årets resultat.....	-240.504	-367
ÅRETS RESULTAT	799.182	1.298
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	103
Overført resultat.....	693.382	1.195
DISPONERET I ALT	799.182	1.298

Balance 31. december**AKTIVER**

Note	2017	2016 kr. 1.000
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	23.180	34
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder.....	0	26
Immaterielle anlægsaktiver	23.180	60
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.559	21
Materielle anlægsaktiver	54.559	21
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Deposita	33.000	33
Finansielle anlægsaktiver	83.000	33
ANLÆGSAKTIVER.....	160.739	114
Råvarer og hjælpematerialer	2.388.227	2.443
Forudbetaling for varer	348.241	0
Varebeholdninger	2.736.468	2.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.217.479	816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	144.850	0
Andre tilgodehavender	43.479	185
Periodeafgrænsningsposter	3.411	4
Tilgodehavender	1.409.219	1.005
Likvide beholdninger	608.663	257
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.754.350	3.705
AKTIVER.....	4.915.089	3.819

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016 kr. 1.000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	2.132.891	1.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
6 EGENKAPITAL.....	2.318.691	1.622
Hensættelse til udskudt skat.....	8.000	8
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	8.000	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	783.359	611
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	783.359	611
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	21.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	261.995	487
Selskabsskat.....	216.504	337
Anden gæld.....	1.304.284	754
Periodeafgrænsningsposter.....	556	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.805.039	1.578
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.588.398	2.189
PASSIVER	4.915.089	3.819
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017	2016 kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	3
Lønninger.....	1.849.112	1.381
Andre omkostninger til social sikring.....	32.340	25
	<u>1.881.452</u>	<u>1.406</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	240.504	361
Regulering af udskudt skat	0	6
	<u>240.504</u>	<u>367</u>
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede konces-sioner, pa-tenter, licenser og vare-mærker samt lignende rettigheder
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017.....	57.950	38.000
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2017	<u>57.950</u>	<u>38.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017.....	-23.180	-11.400
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Af-/nedskrivninger.....	-11.590	-26.600
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	<u>-34.770</u>	<u>-38.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	<u>23.180</u>	<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2017.....	47.860
Årets tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2017	97.860
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017.....	-26.436
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-16.865
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-43.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	54.559

	2017	2016 kr. 1.000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Årets tilgang	50.000	0
Kostpris 31. december 2017	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	50.000	0

Noter

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	1.439.509	0	693.382	2.132.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	1.622.909	-103.400	799.182	2.318.691

	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	610.781	783.359	0
	610.781	783.359	0

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler selskabet garantier på leverede varer.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeudgiften i denne periode udgør tkr. 132.

Øvrige kautions-, pensions- og garantiforpligtelser herudover andrager kr. 0.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Hæftelsen vedrørende koncernens sambeskattede indkomst andrager tkr. 216.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er stillet virksomhedspant kr. 1.000.000 i virksomhedens debitorer, goodwill, patenter, varelager og driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af disse udgør pr. 31. december 2017 kr. 4.031.686.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse herudover andrager kr. 0.